

Şəhidlik zirvəsindən - şəhid Ramazan Göydağlı



44 günlük Vətən müharibəsi özü bütöv, möhtəşəm bir dastana dönmüşdü. Lakin bu dastanın elə boyları var idi ki, elə bu boyların özü də ayrıca bir dastan olmuşdu. Bu boylar boylu-buxunlu, pəhləvan cüssəli igidlər, ərlər, əsgərlər, hərbcilər idilər ki, onlar heç nədən çəkinmədən, qorxu nədir bilmədən ölümü gözə alıb vətən torpaqlarının düşmən tapdığından azad edilməsini və şəhadəti hər şeydən üstün bildilər. Onlar şəhidliyə ucalmaqla dastana döndülər... Göydə ruha, yerdə soyuq daşa, vətənsəvrlikdə ən oxunaqlı, çox maraqlı dastana döndülər şəhidlərimiz... Təhsilindən, işindən, yeni doğulan və ya doğulacaq olan övladından, yeni evləndiyi və ya heç evlənmədiyi yarından, şirin canından, həyatından keçən, vətəndən, şəhadətdən, Qarabağdan keçməyən, qürur, and, güvənc yerimiz olan şəhidlərimizdir onlar... Onlar vətən qarşısında öz borclarını artıqlaması ilə və layiqincə yerinə yetirdilər, insan üçün ən şirini olan canlarından keçdilər. Bizə düşən isə onları hər an hörmətlə yada salmaq, xatırlamaq, tanımaq və tanımaqdır. Hər dəfə sosial şəbəkələrdə bir şəhidimiz haqqında paylaşım edəndə və izləyicilər həmin paylaşımına nəzər yetirəndə fikirləşirəm ki, nə yaxşı ki, bu şəhidimizi tanıyanların sayı da artdı.

İndi haqqında məqalə yazacağım Şəhidimiz isə yenicə MAXE (müddətdən artıq xidmət edən) kimi orduya qoşulan və təlim kurslarından könüllü olaraq birbaşa Vətən müharibəsinə yollanan, Füzulinin Yuxarı Yağlıvənd kəndində Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı Nihad Babayev ilə bir yerdə şəhid olan əsgər Ramazan Göydağlıdır!..

Ramazan Göydağlı 4 fevral 1997-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikasının Culfa rayonunun Kırna kəndində dünyaya göz açmışdır. "Göydağlı" soyadı ona Ordubad rayonunun Nürqüt kəndindəki Göydağın şərəfinə verilmişdir.

2003-cü ildə Culfa rayon Kırna kənd tam orta məktəbinin 1-ci sinfinə daxil olan Ramazan 2014-cü ildə həmin məktəbi bitirdikdən sonra hərbi xidmətə yollanmış, 2016-cı ildə hərbi xidməti başa vurmuş və əmək fəaliyyətinə başlamışdır. O, bir müddət Azərbaycanda, həmçinin, Türkiyə və Qazaxıstanda müxtəlif sahələrdə iş təcrübəsi qazanmışdır.

Hərb peşəsi daim onun diqqətini özünə cəlb etdiyindən bu arzusunun həyata keçirmək üçün 2020-ci ilin 5 sentyabrında Ramazan Göydağlı MAHHXHQ kimi əsgər olmuş, bununla da hərbi sahədəki fəaliyyətini yenidən davam etdirməyə başlamışdır. 27 sentyabr 2020-ci ildə Vətən Müharibəsi başlayan zaman hərbi hazırlıq kursunu təzəcə bitirən MAHHXHQ əsgər Ramazan Göydağlı öz arzusu ilə 15 oktyabrda etibarən döyüşlərə və hərbi əməliyyatlara qoşulmuşdur.

Şəhid Ramazan Göydağlının bacısı Elmira Sultanova onun barəsində belə deyir:

"Ramazan uşaq vaxt çox dəcəl idi. Anam onu bir yerdə saxlaya bilmirdi. Ancaq böyüyəndən sonra çox sakitləşmiş, mülayimləşmişdi, elə bil, həmin Ramazan deyildi. O, orta məktəbi bitirdikdən sonra əsgərliyə gedib gəldi, sonra Türkiyədə, Qazaxıstanda işlədi. Son 2-3 ildə davamlı olaraq Bakıda işləyir, bizimlə birlikdə qalırdı. Mənim övladlarımla oynamağı çox sevirdi. Bacımın övladlarını da çox istəyirdi. Eyni zamanda Ramazan hərbi sənətini çox sevirdi, lakin bu istəyini aşkar formada bizə bildirmirdi. Bir gün dedi ki, mən Naxçıvana gedib hərbi qulluq etmək üçün yazılaca-

ğam, ərazisinin bir hissəsi düşmən tapdığından olan vətənimin mənim kimi oğullara indi daha çox ehtiyacı var. "Müharibə olsa səfərbərlik elan ediləcək, onda vətənin müdafiəsinə gedərsən" deyib onu fikirindən daşdırmağa çalışsaq da, o, qərarında qəti idi və dedi ki kimi də elədi. Gedib orduya yazıldı və 2020-ci ilin sentyabrın 5-də yenidən hərbi xidmətə başladı. 22 gün sonra, yəni sentyabrın 27-də Vətən Müharibəsi başladı.

Yenə də bizə bildirmədən Ramazan xidmət etdiyi hərbi hissədən könüllü olaraq döyüşə qatılmaq barədə rəhbərliyə müraciət edibmiş. O, müharibəyə gedib döyüşlərə qatılana qədər nə atam, nə anam, nə də biz bu barədə heç nə bilmirdik. Sonradan eşitdiyimizə görə dostu müharibəyə gedəndə onu xeyir-dua ilə yola salan Ramazan ona deyib ki, sən get, mən də sənə arxanca gələcəyəm. Hərbi xidmətə yeni başlamasına baxmayaraq Ramazan öz arzusu və istəyi ilə könüllü olaraq müharibəyə gedib Vətən torpaqlarının düşmən tapdığından azad edilməsi yolunda Şəhidlik zirvəsinə ucaldı.

Hərbi hissədən evə zəng edib, anamla danışdı ki, mən gəlirəm. Anam da sevinib ki, kursu qurtarıb evə gəlir. Evə gələndən sonra qardaşım deyib ki, mən Qarabağa, döyüşə gedirəm. Anam deyir ki, biz yerimizdəcə donub qaldıq, heç bir söz deyə bilmədik. Çünki o, torpaqlarımızı azad etməyə gedirdi. Elə sadəcə "



Uğurlu yol!", "Sağ-salamat qayıdarsan " deməklə kifayətləndik.

Mənə müharibədə olanda şəkil çəkib göndərdi ki, biz narahat olmayaq. Bir şəkli var idi, qolunun üstündə yapışdırılmış bayrağımıza baxırdı. Deyirdi ki, bu şəkildən çox xoşum gəlir. Bir dəfə də zəng vurub dedi ki, bacı buralar çox gözəl yerlərdi. Adam heç buradan getmək istəmir. İnşəAllah, qələbə çalaq, sizi də buraya gətirib cənnət Qarabağımızı göstərəcəyəm.

Ramazan şəhid olduğu gün, yəni 28 oktyabrda anam deyir ki, yuxu görmüşdüm. O, yuxuda görüb ki, Ramazan maşına minib Kərbalaya gedir, istəyir, ona çatıb yola salsın, amma yenə də çata bilmir. Ürəyindən keçirir ki, mən Ramazanı heç vaxt yola sala bilmirəm. Demə, elə həmin günü Ramazan şəhid olubmuş.

Ramazanın şəhid olduğu gün, bizə şəhid xəbəri gəlməzdən əvvəl anam həmin günü həyət-bacanı fikirli-fikirli səhmana salmış. O, deyir, bəlkə, kiməsə desəm, inanmaz, amma həyətdəki güllər, ağacdakı yarpaqlar başlarını sanki aşağı əymişdi, bayrağımızın özünə baxanda belə ağlamaq istəyirdim.

İtkimiz nə qədər ağır olsa da, şəhid qardaşımın fəxr edirik. Təskinliyimiz böyük zəfərimiz və torpaqlarımızın mənfur düşmənlərdən azad olmasıdır. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət, qazilərimizə şəfa nəsib eləsin, qəhrəman əsgər və zabitlərimizə, Ali Baş Komandanımıza kömək olsun. Amin! ". Ramazan Göydağlının döyüş yoldaşlarının dediklərindən:

- "Vətən Müharibəsində Ramazan düşmənə qarşı amansız, döyüş yoldaşlarına, bizim hamımıza qarşı isə eyni münasibətdə olmaqla həmişə olduqca sakit, səmi və çox mehriban idi. Hamıyla deyib-gülür, zarafatlaşır. Allah şəhadətə layiq olanları özü seçir, bizim hərbi hissədəki Ramazan kimi mehriban, gülür, şən, zarafatlı uşaqların hamısı şəhid oldu, Allah hamısına rəhmət eləsin! "

Ramazan Göydağlı Füzuli, Cəbrayıl, Hadrut və Qubadlı uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmanlıqla döyüşmüş, 28 oktyabr 2020-ci ildə Xocalı rayonunun Çanaqçı kəndi uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olmuşdur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin fərmanına əsasən Ramazan Göydağlı ölümündən sonra "Vətən uğrunda" və "Xocavəndin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilmişdir.



Qəhrəman şəhidimizə həsr etdiyim, hüzn qədər də qürurla yoğrulmuş "Şəhidlik zirvəsindən" adlı şeirim fəxrlə təqdim edir, bütün Şəhidlərimizə Allahdan rəhmət diləyirəm... **Şəhidlik zirvəsindən...**

Əslən Culfa rayonunun Kırna kəndindən olan, Xocalının Çanaqçı kəndində şəhidlik zirvəsinə fəth edən MAHHXHQ əsgər Göydağlı Ramazan Əbülfət oğlunun nurlu xatirəsinə ...

Tez getdin bu dünyadan, məhv eylədin çox düşmən,
Olmadı bir an doyan sənə şirin səsin.
Şəhid əsgər Göydağlı, sənə yazıram dastan,
Ayaq izin bol olan Göydağın zirvəsindən...
Şəhid kimi ucaldın, anam fəryad qopardı,
Lakin oldu duası: "Daha gəlməsin ardi,
Bir də nəsib olmasın kimsəyə övlad dağı",
Səni qaytarmaq üçün nə gəlməzdi əlindən?...
Bir ev-çəlik sənliydin, bir vətən sənə qaldı,
Zalım fələk tələsdin, səni yaman tez aldı,
İgidliyinlə birgə şanlı vətən ucaldı,
Yoxluğun yandırmasın da, sən qürur yerimizdən...
Şəhidini qarşıla, qəhrəman yurdu - Kırna!
Şəhidinin əlində var Xocalı torpağı.
Şəhidin yanındakı hər qəhrəmanlarınla,
Azad etdi, qaytardı o ulu Qarabağı!
Ey Şanlı Şəhidim, sən xalqın yaddaşındasın!
Əbədi qalacaqsın, çünki xalqın oğlusan!
Soyqırımın qisasını almaq üçün verdin can,
Səninlə fəxr edir Qarabağlı Azərbaycan!
Səninlə qürurlanırsın, öyünür atan, anam,
Sən idin vətəninə həmişə candan yanan,
Qarabağ səmasında şəhid ruhun bir ümman,
Mən yazıram, yazacam, şəhidim, sənə dastan.
Tez getdin bu dünyadan, məhv edərək çox düşmən,
Olmadı bir an doyan sənə şirin səsin.
Şəhid əsgər Göydağlı, sənə yazıram dastan,
Əminəm... oxuyarsan...

ŞƏHİDLİK ZİRVƏSİNDƏN!

10.02.2021



Sevindik NƏSİBOĞLU,
gənc yazar.